Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.07.2023                                                                                                                    № 25

О внесении изменений в
«Правила землепользования и застройки
муниципального образования поселок
Балакирево Александровского района
Владимирской области»

                В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31, 32 ,33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, решения Совета народных депутатов пос. Балакирево от 24.11.2016 № 30 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево» Совет народных депутатов поселка Балакирево Александровского района Владимирской области,

РЕШИЛ:

                 1. Внести  изменения в часть 2 «Графические материалы» Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Балакирево Александровского района Владимирской области, утвержденных решением Совета народных депутатов поселка Балакирево Александровского района от 21.01.2010 № 4 (в редакции решения от 30.08.2019 № 27), изложив их в новой редакции согласно приложению.
                2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
                3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава поселка                                                                               С.Е.Данилов

                        .